
      PORTARIA Nº 028/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  na  Lei  Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, considerando o art. 37 da Lei nº 1.818, de 23

de agosto de 2007, bem como os dispostos no §2° da Lei n° 2.580, de 03 de maio de

2012, c/c o Ato nº 095/2010, de 07 de dezembro de 2010, 

R E S O L V E :

Art.  1°  DESIGNAR os  servidores  adiante  nominados  para,  em

substituição, exercerem os cargos comissionados especificados durante o recesso natalino

e/ou férias dos respectivos titulares, conforme a seguir:

CARGO SUBSTITUTO (A) PERÍODO DEPARTAMENTO

Chefe de Departamento Jadson Martins Bispo 01 a  06/01/2015 Departamento Administrativo

Chefe de Secretaria do
Colégio de Procuradores Maria Helena Rocha Siqueira 12 a  26/01/2015

Colégio de Procuradores
 de Justiça

Encarregado de Área Rostana de Oliveira Campos
29/12/2014 a
15/01/2015

Departamento Financeiro

Encarregado de Área
Mychella Helena 

Andrade de Souza
07 a  15/01/2015

Coordenadoria de Cartório
(E-proc)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de janeiro de 2015.

   CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9c00a123 - 8ae99b97 - 465fcc12 - 031ac4d2


